
                    Interventi per il ripristino del patrimonio privato ai sensi della OC n. 10/2019 e s.m.i - Bando E - PRIVATI Allegato A al decreto  n. 1448 del 06/09/2021
ELENCO BENEFICIARI E IMPORTI AMMESSI DI CUI ALLE O.C. n. 16/2019 E 8/2020

 E AGGIORNAMENTO  A SEGUITO DELLE VERIFICHE COME DECRETI DEL SOGGETTO ATTUATORE N. 190/2020, 134/2021, 140/2021 e 344/2021 PER N. 4 SOGGETTI

a b c d e f g h i l m n o p

Prog. ID Domanda Data presentazione Beneficiario Codice Fiscale Indirizzo Comune Provincia Comune Intervento

Concedibile con 

OC n. 16 del 

30/09/2019

Contributo 

Concedibile da 

Istruttoria (DR 

190/2020, 

134/2021, 

140/2021 e 

344/2021)

Contributo 

Finanziabile in 

Euro

importo 

impegnato OC 

16/2019 e OC 

8/2020

contributo  

assegnato con il 

presente 

provvedimento 

in Euro

1 10225372 18/07/2019 BALDISSERI ULISSE OMISSIS OMISSIS FELTRE BELLUNO FELTRE 36.683,76             36.683,76             36.683,76 36.683,76             36.683,76 

2 10217376 18/07/2019 LORENZON ANTONIO OMISSIS OMISSIS SAN BIAGIO DI CALLALTA TREVISO SAN BIAGIO DI CALLALTA 180.822,07           106.000,00           106.000,00 180.822,07           106.000,00 

3 10217372 17/07/2019 SPADARI MAURIZIO OMISSIS OMISSIS SAN BIAGIO DI CALLALTA TREVISO SAN BIAGIO DI CALLALTA 167.407,99             51.568,15             51.568,15 167.407,99             51.568,15 

4 10217371 18/07/2019 TREVISIOL GIULIA OMISSIS OMISSIS SAN BIAGIO DI CALLALTA TREVISO SAN BIAGIO DI CALLALTA 142.632,79           102.000,00           102.000,00 142.632,79           102.000,00 

527.546,61           296.251,91           296.251,91 527.546,61           296.251,91 


