Allegato A al decreto n. 1448 del 06/09/2021

E AGGIORNAMENTO A SEGUITO DELLE VERIFICHE COME DECRETI DEL SOGGETTO ATTUATORE N. 190/2020, 134/2021, 140/2021 e 344/2021 PER N. 4 SOGGETTI

a	b	с	d	e	f	g	h	i	1	m	n	0	р
Prog.	ID Domanda	Data presentazione	Beneficiario	Codice Fiscale	Indirizzo	Comune	Provincia	Comune Intervento	Concedibile con OC n. 16 del 30/09/2019	Contributo Concedibile da Istruttoria (DR 190/2020, 134/2021, 140/2021 e 344/2021)	Contributo Finanziabile in Euro	importo impegnato OC 16/2019 e OC 8/2020	contributo assegnato con il presente provvedimento in Euro
1	10225372	18/07/2019	BALDISSERI ULISSE	OMISSIS	OMISSIS	FELTRE	BELLUNO	FELTRE	36.683,76	36.683,76	36.683,76	36.683,76	36.683,76
2	10217376	18/07/2019	LORENZON ANTONIO	OMISSIS	OMISSIS	SAN BIAGIO DI CALLALTA	TREVISO	SAN BIAGIO DI CALLALTA	180.822,07	106.000,00	106.000,00	180.822,07	106.000,00
3	10217372	17/07/2019	SPADARI MAURIZIO	OMISSIS	OMISSIS	SAN BIAGIO DI CALLALTA	TREVISO	SAN BIAGIO DI CALLALTA	167.407,99	51.568,15	51.568,15	167.407,99	51.568,15
4	10217371	18/07/2019	TREVISIOL GIULIA	OMISSIS	OMISSIS	SAN BIAGIO DI CALLALTA	TREVISO	SAN BIAGIO DI CALLALTA	142.632,79	102.000,00	102.000,00	142.632,79	102.000,00
									527.546,61	296.251,91	296.251,91	527.546,61	296.251,91